Date : Dimanche 20 décembre 2020

Championnats Régional AURA des clubs R2 Adulte Mixte Heure : 14:00:00 o
Lieu : Gymnase Espace Educatif et
R2 Sportif 118 avenue Jean Jaures
Feuille de rencontre n° 371 26200 MONTELIMAR
R2 D - JO6
Badminton Club Chateauneuf sur Isére (26-BCCI-1) Badminton Club Bourg De Peage (26-BCBP-1) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Setl Set 2 Set3 H | \% H | \% H \%

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux
Capitaines / Officiel 00214500 - TAMBURINI Robin 06464372 - HYVERNAT William Juge Arbitre : 00380114 - ZAGORSKI Jean-pierre
Remarques et
signatures
Bonus / Malus
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